



# CF North ApS

Hjulmagervej 11, 9000 Aalborg

CVR-nr. 38 45 14 64

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2024.

---

Thomas Christian Pedersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

CF North ApS  
Hjulgagervej 11  
9000 Aalborg

Telefon: 38 45 14 64

CVR-nr.: 38 45 14 64

Stiftet: 1. marts 2017

Hjemsted: Aalborg

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Thomas Christian Pedersen, Adm. direktør  
Torben Holdt Keller, Direktør

**Revisor**

Redmark  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Hasseris Bymidte 6  
9000 Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i drift af Crossfit-center.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.820.116 mod 3.146.383 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 462.699 mod -641.279 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Egne kapitalandele

Selskabet ejer egne kapitalandele på nom. 17 tkr., svarende til 33,33 % af anpartskapitalen.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.820.116</b>	<b>3.146.383</b>
1 Personaleomkostninger	-3.059.806	-3.555.290
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-260.563	-248.238
<b>Driftsresultat</b>	<b>499.747</b>	<b>-657.145</b>
Andre finansielle indtægter	134	120
Andre finansielle omkostninger	-37.182	-24.641
<b>Resultat før skat</b>	<b>462.699</b>	<b>-681.666</b>
Skat af årets resultat	0	40.387
<b>Årets resultat</b>	<b>462.699</b>	<b>-641.279</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	462.699	0
Disponeret fra overført resultat	0	-641.279
<b>Disponeret i alt</b>	<b>462.699</b>	<b>-641.279</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Goodwill	80.000	120.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	80.000	120.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	992.366	1.077.929
Materielle anlægsaktiver i alt	992.366	1.077.929
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.072.366</b>	<b>1.197.929</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	45.535	72.645
Varebeholdninger i alt	45.535	72.645
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	110.357	177.448
Andre tilgodehavender	0	40.000
Periodeafgrænsningsposter	0	12.099
Tilgodehavender i alt	110.357	229.547
Likvide beholdninger	213.050	4.689
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>368.942</b>	<b>306.881</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.441.308</b>	<b>1.504.810</b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	53.000	53.000
	Overført resultat	<u>-13.689</u>	<u>-476.387</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>39.311</u></b>	<b><u>-423.387</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	39.235	462.591
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	73.891	119.562
	Anden gæld	1.280.788	1.346.044
	Periodeafgrænsningsposter	<u>8.083</u>	<u>0</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.401.997</u>	<u>1.928.197</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.401.997</u></b>	<b><u>1.928.197</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.441.308</u></b>	<b><u>1.504.810</u></b>
<b>3</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>4</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.639.190	3.186.367
Pensioner	188.848	180.400
Andre omkostninger til social sikring	231.768	188.523
	<u><b>3.059.806</b></u>	<u><b>3.555.290</b></u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>8</u>
 <b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2023	<u>53.000</u>	<u>53.000</u>
	<u><b>53.000</b></u>	<u><b>53.000</b></u>
Selskabet besidder en beholdning af egne anparter på nom. 17 tkr., svarende til 33,33% af anpartskapitalen.		
 <b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
 <b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet betaler en husleje på 70 tkr. pr måned. Lejemålet er uopsigeligt til 31. marts 2028.		
